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A’ világháború negyedik 
évének vége felé jártában', a 
sokféle testi és 'lelki vészek 
közepette tapasztalt nagy'lelki 
szükség indokolja a pünkösd 
lelkének állandó erőkifejtését a 
nagy kálváriajárásra, hogy a 
csüggedés' és meghasonlás 
bomlasztó szelleme . úrrá - ne 
legyen a fáradt, agyongyötört 
lelkek fölött.

Az Eucharistia .a szív, a köz-i 
pont ’ az egyház életében — | 
az Űrnapja is centruma az Ur 
minden más ünnepeinek. Érzi 
ezt mindenki s ez az érzés j 
nyilatkozrkHrrcg-minden egyes 
Űrnapján, a telkeknek e ke- í- 
gyeli sátoros, ünnepén.

Nemcsak a nagy természet | 
borul virágba e napon, de j 
a szivek is virágosak tesznek, : 
szinte természetföiWes ihlet, 
buzgóság és hit nyitja meg ] 

egyszerű lakóinak szivét is., ■

A háborús segélyek 
mindenféle fajtáját megszavazta a 
közgyűlés, miután a miniszter is 
jóváhagyta ily irányú ' elöterjesz 
test. *

Havranek-alap.
A kölcsönegylet 2000 koronás 

alapítványt tett le Havranek Jó. —- 
zsef emlékére a ki 36 éven át

Urpapja, Eucharistia ünnepe, 
légy azért Hcöszöntve ünnepi 
rangod régi díszében! Katho- 
l'Lus hivő közönségünk eddig 
is dhitatos buzgalommal ünne
pébe évenkint a legméltósá- 
gosabb Oltáriszentség ünnepét. 
Most, mikor ismét régi rang- . 
jánák díszében köszönt ma ; elnöke volt. Az összeg kamatai! 
ránk az ünnepek e szépséges : 'a kap/’-<ai kt '
ünnepe : az Űrnapja/atmái *** --.

1

Világháborúi nem .ismert, napon még a távoli puszták
izMlr híirni nlntt tq rrncrtr’* ____ - .zi. régi idők’hívői előtt is „nagy'n ____

és szentségei ünnepnek" tar- mert sz[nre
"Tolták a "Pünkösdöt. Nekünk
' ezerszer több okunk van ma

annak nevezni s c nagy ün
nep szellemét megőrizni. Mert í
semmi, .csak a pünkösdi lélek j
ereje tarthat meg bennünket '
ezekben a vérpárás nehéz I
időkben. Emlékezetünk azért !

Z csak vissza-’visszaszál ; a- nagy J ' - .—- AzfrodaigaTgaték -
vigaszfaló pünkösdi Lélekhez, állásra a közgyűlés titkos szava- 

A Pünkösd általános nagy zása . Kucsora Jánost választotta 
jelentősége ez évben egy uj i meg 35 szavazattak Ambach Géza 
mozzanattal gyarapodott. E j 30 szavazatot kapott, 
napon'’ lépett, életbe az uj i ■ , • ,,Cannninol KndAv p.7 ’ ni paví J Debrecen a hizlalás, JasznagyKun-

nek, hogy a legföIségeseW ’ 
Eucharistia diadahitjáiől valami- 
kép le ne késsenek.

nagyobb buzgalommal üljük 
meg, mennél nagyobb az örö
münk e szép ünnep íelma- 
gasztaiásán. “

Lábbeli
.szükségleteink kielégítésére a mi

„ - niszter felállította a cipőjegyrend-
Kiserjük azon j szert> Városunkban cipőellátási 

f I íroda-lesz. Vezetője Simon Sán-
kérmk, vezesse el hivő népét dór tanácsos; Irodája és műhelye

Cipőt venm~és készíttetni" maxi- 
mális áron ennek a hivatalnak 
az utján lehet. A hivatal szerve* 
zésére 10 ezer kor. előleget adott

4 a város. Sok reményt fűzűnké- 
hozzá.

Saára Gyula dr. polgármester’" 
egy havi'szabadságot kapott meg
rendült egészsége helyreáltitására.t

A közgyűlés 7 órakor ért véget.

a győzelmes Urat s kéréssel

a győzelmes békesség révébe j. Felmayer-gyár alsó bolthelyisége.
Crnot venni és készíttetni maxi-, a békesség Fejedelme.

Városi közgyűlés.
- grófné 20- ezer koronái ajándé- 

25 ezret a hacigondozó- 
tói eszközölt ki, 15 ezret a me
gyebeli jótékony emberek adlak s 
20 ezret a várostól vár, és pedig 

! 10 ezret a'közélelmezési osztály- 
_ tói. a többi 10 ezret pedig a 

kcz.3dóból. A közgyűlés kifejezve
Canonjogi Kódex,. .az' uj egy-.

Benedek pápa mély bölcses
séggel .választotta e napot az 
uj egyházi törvényköny élet
beléptetésére. Nyilván azzal a 
bölcs szándékkal, hogy a pun- 

^kösdj Lélek, a Szentlélek védő 
palástja alatt éreztesse annak 
életet fakasztó hatását. A 
Szentlélek munkája a meg
újulás, elevenség és erő. En
nek a törvénykönyvnek jogi 

, és disciylináris intézkedései* s 
statútumai uj élet.-és - tevé
kenység csirái és forrásai le
gyenek, annak inspiráló ha
tása alatt, aki megújítja a 
föld színét, amerre csak áldás- 
dus ereje elhat.

Az uj egyházi törvénykönyv 
^intézkedései között egyik köz

örömet és lelkes viszhangot 
kelteni hivatott az, amely hz 
Űrnapját kiemeli a leszállított, 
ünnepek sorából s visszahe
lyezi a régi*fényes rangjába,- 

—a-kötetezó ünnepek sorába.-----
Nagy ünnep a Karácsony, 

Husvét, Pünkösd, de lelkesség
ben, szépségben, az Űrnaphoz 
hasonló nincs több. Ami az 
Eucharistia az egyházban, az 

-Űrnapja a hivó lelkekben. 
Uentrurn, élet, erő és forrás.

Minő eszközökkel dol
gozik a „Népszava"?j peDrec^n a mz.a.a^, jaszuagyiun* hiUjá{ * nemes ^:S2Íyűsé jránti .

loz^vár -a- leszerelés idején az a< • dekeÉUüzet érkezett, melynek
kohoitilalom meneti trttk fér. Mi cime: .Válasz a Népszava durva-
hasonlóan. A népkonyha. támadására, melvet dr. Rézbá*

A Phoebus 
tavaly -az áram árának fölemeléséi 

-kérte. A bíróság itt 30 százalék 
felemelést ítélt meg. Most a Királyi 
tábla előtt folyna már a per; kilátás 
van azonban tisztességes meg- 
egyezésre. A közgyűlés Nagy Ig
nácot, Kisteleki Károly drv es 
Szegő Miklós drt küldte ki a 
tárgyalásra.

A közélelmezési, 
bizottság Kerekes- Lajos dr.nak’ 
12000 Farkas Sándornak 3000 
kor. jutalmat szavazott meg ezért 
a rendkívüli, teljesítményekért, a 
melyeket a közélelmezés dolgáéban 
végeztek.’A minister Farkas Sán
dor jutalmazását jóváhagyta, Ke
rekes Lajos dr, díjazása ellen ki 
fogást tett abból a szempontból, 
hogy tisztviselőt dijazni nem leT 
hét. Ha jutalmat akar a közgyűlés 
adni,’ az ellen nem lesz kifogása. 
A közgyűlés egyhangú határozat- 
tál megszavazta a 12 ezer koronát • 
mint jutalmat.’ ;

Steiner Géza munkásbrztositó | 
intézeti igazgatói aUrözgyűlés be. j 
választotta a közélelmezési bízott- | 
Ságba.

Napközi-otthon.
Károlyi Józsefné grófné a sze

gény gyermekek iránti szeretettől 
vezéreltetve napközi otthon fel
állítását tervezte, a nagy mezei 
munkák’idejére. Erre a célra 75 
ezer kotv szükséges. A nemes

Egyes szám ára 8 fillér

1917. évi zárszámadását Kovács 
Á. Sándor terjeszti be. A múlt 
évben körülbelül 10O ezer adig^ 
élelmet osztottak ki s összesén 
csak 2000 kor. folyó deficit van, 
a melyei a közélelmezési bizott
ság által felajánlott 10 ezer kor. 
hozzájárulás fedez. A közgyűlés^ 
megéljenezte Kovács Sándort,, a 
ki egy^ minden tekintetben bevált 

" és senki Utal nem kritizált, jó in
tézményt állított lábra és vezetett 
sikerrel. Az aggok, kenyéradagjá- 
sík ári "2 fillérrel emelkedik. A 
szegények nem kapnak csupán 
kenyeret és csak a lisztadagjaira 
lesznek utalva.

A felsőleányiskola 
igazgatói állása Szepesy .Géza 
nyugalombavonulása alkalmával 
megüresedvén, Szept. 1-ig betol* 
tendő. Hasonlókép egy szaktanári, 
állás. A pályázatot kihirdetik.

A vízvezeték
zárszámadásait beterjesztik. Bévé- 
tel 320 ezer, kiadás 346 ezer K. 

tA deirdt rnegsiLntetéséfe- LO-szá
zalék vizdijemelést kértek. A biz. 
tagok zúgtak és sokféle szemre
hányást tettek, hogy hát legyen 
víz, vagy pedig hogy ne fizesse
nek azok, a kik még be nem 
vezették a vízvezetéket, a közgyű
lés többsége érdekelt lévén, meg
szavazta a 20 százalék emelést.

támadására, melyet dr. Rézbá* 
nyay József,. mint homeopata, 
ellen intézett/4 .

E füzetből — niínden hozzá- 
tevés nélkül elég csak .az első 
lapot idéznünk. Ez teljesen elég 
arra, hogy a „Népszava" rá
galmazó módszerét megismer
jük.

'Rézbányay dr. igy kezdi a 
Népszava Jtava támadására 
Írott váíaszát/

A ^ép^ava" a közelmúlt, 
bán egyik számában durva tá
madást intézett ellenem azon 
a címen, hogy homeopátiával 
foglalkozom.

A cikk a minden áron való 
feltűnést keresi. Elismeréssel 
kezdi: „Pécs városában él, ve
zérszerepet játszik és köztiszte
letnek örvend egy Rézbányay 
József dr. nevű kanohok, pápai 
kamarás, az ottani papnevelő 
intézet oszlopa és a helyi^g^- 
akadémia tndós professora. Réz
bányái József dr, Pécs város 
legelőkelőbb vezérférfiai közé 
tartozik, de jelentős pozíciója 

-és-ismerL-jó hangzású neve van____
neki a magyar kanonoksorban 
általában. Ilyen körülmények 
között — mondja —- alig lehat 
megérteni azt, hogy a pápának 
ez a kitűnő kamarása eszten
dők óta" stb. — mondja — nem 
tudja megérteni, hogy gyógyi 
tással foglalkozom . . .

1
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után

nyit. Buxbaani ós Karfunkel mi»íor ünnönj 
nmaroniHrÁt áruit n Dnh IrAwn. rí. • . r

tanulóké :

délután 2:

bMcsélekmény,' akkor, valami-

konjunktúra romjai felett, mikor 
Oss Marifréd befejezte a mil
liárd pariit s .Könsten őrnagy 
a jól megérdemelt nyugalomba 
vnnn! ____ _ ■> -

■A Tlzenhetes hét megnyitó ünnepélyén a 
városi színházban szavalta ; Sípos Baby'
Zenéjét szerezte és. zongorán kísérte: 

Htrmánji Lciszló. ’
Ádáz vihar szegül ezeréves fának, - 
Hullik a virága szép Magyarországnak, 
Levelét .is tépi, tördeli az ágát.
Ne. hagyd el. Istenünk, ;szent István or

szágát I

Büszke turulmadár fáradtan .cikázik,
Az ellenség földje’ magyar vértöl ázik, 
Sovány kis keresztek szép rendbe pom- 

ípáznak,
Alattuk jó magyar vitézek sorjáznak . , .

És’ hajsog szerteszét a hír harsonája, 
Hogy vitézebb, mint volt Árpád katonája 
Es mire a hír a világot befutja, 
Hol lesz már a magyar ? Ki tudja ? ki 

(tudja ?

. Idegen' országok keresztes kis halmát 
Itthon elhagyott asszonyok siratják,

- , Mert* fan a szélvész a törzset letéperte, 
Mit csináljon, aki virággal ölelte ?

És az árvá.nmaradt apró kis. aagyarkák 
-Kenyerüket, ha van, könnyel sózogatják.. 
Aki megkereste, nem keres már nékik:

.Törjön dicsősége bár apnagas égig. ’

jum 6, délután 2.
f) Őrt. Ur. vall, tanulóké: jun.

6, aeluten 2.. .
Vizsgálati helyiségül kit űzettek: 

felelő osztálytermek, a többi val

részéről mim'kikűi- 
vaunak az ittete

KKgyujtjá meg’kiiiult tűzhelyeknek láng
íját, U.’ .

Az elnémult falun hogy ^dobban új.élet, .. 
Sok kihalt reménység újra hogyan éled?.

A. magyar géniusz ihlete kél „bennünk,
“Szép nranyszálakkal szövi egybe lelküak. 

Szép aranyszálaknak fényes glóriáján 
Uj reménység ragyog magyarok hazáján.

Akik mcginaiadtunk, ültsünk kart a karba’ 
Mert szeretet Is van bőven a magyarba • 
És a haderőknek árva csemetéit 
Itthon érző szivek, féltő gondok védik.

No lásson szükséget hősök ivadéka.
Ne roskadjon ősszé elárvult hajléka, 
Bánat szégyenkezzék annak’házatáján.
Ki nem segít, ha tud az özvegyen, árván.

Adja.a dúsgazdag a kalászos kévét, 
A szegény asszony is az -ő két fillérét 
Akik meg LáíároVjó szót, szivet hoznak. 
Magyarért magyarok dúsan adakoznak.

S akik meg most is a vezérzivatart járják
S kebleiket ezer halál felé tárják, ” ■ 
Nyugodtabban néznek szembe >W<(nak 
Ha az otthonaik Is helyükön állnak.

És erősebb karral és erősebb szívvel
; Magyar dicsőségbe vetett nagyobb hittel ' 

Vágnak oda annak, ki bántani akart .
'Hadd tanulja meg azt, hogy bántsd ' 
: [a magyart'4.

j-Tbindenhi teljesítse kötelességet /bús katoná/ink özvegyei'}
- ; . és árvái iránt! • !

__fc———— 
: 'Azután így folytatja: „mert

bizony a kanonok ur kuruzs- 
lással foglalkozik és keraa te- 
kintélyes összegű pénzeket.-

Ebben, (s a nyomban utána 
következő) szemérmetlen, ha. 
zug állításban három hazug és 
rágalmazó tétel foglaltatik : 1. 
azrt mondja, hogy gyógyítással 
pénzt szereztem, 2. hogy a 

' pesti kórházakban ma is fe- 
küsznek betegek, akik kezeim 
közül kerültek ki; 3. azt mondja 
hogy „ráimádkosással, füstö

léssel, tömjónezésse), bizonyta
lan színű kenőcsökkel, vigasz' 
talással" alb. gyógyítottam.

1. A legszemérmetlenebb ha
zugság az, hogy én valaha, gxsh j 
címen, gyógyítással a magain 
hasznát kerestem, vagy láttam l: 
volna, vagy ép-sn — mint a rá
galmazó mondja — tekintélyes 
összegeken szereztem volna. 
Jme 1 kijelentem bz egész-ország- 
színe előtt, hogy: 1 ünnepélye
sen átengedek mindent a hazug 
rágalmazónak, amit valaha e cí
meit szereztem, 2. hogy nem
csak, hogy soha hasznom nem 
volt ír “gyúgyitúsbúi, de még 
évente Szépen ráfizettem,—mert 
nemcsak hogy szegényeket' és 
gazdagokat is mindig ingyen 
gyógyítottam^ a Ezegóriyeknek“ 
mindig, a gazdagoknak is sok
szor ingyen szereztem be még 
a "gyógyszereket is a gyógyszer* 
tárból. Mire tanúm, -sok száz- 
meg száz tanun kivül<két pécsi 
homeopata-gyógyszerész-uris.

\Do 3. többéi mondok: imo! az 

jáplok a rágalmazónak ezer 
koronát, ha csak egyetlen egy ! 
embert állít elém Magyárorsxá- 
goniy-aki ' Bzomombo mondja^ 
hogy gyógyításért nekom nem '
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lért is adott, vagy én tőle azt 
elfogadtam^ vagy ha c sak egyet- 
len beteget tud megnevezni — 
pláne budapesti kórházból — 
és bebizonyítani, hogy az az 
én kezeim közül került ki, vagy 
ha egyetlen lényt tud elém al. 
litani, akit én tömjénezéssel, füs; 
töléssel, ráimádkoxással „stb. 
gyógyítottam s akitől én azért 
valaha egy, fillért elfogadtam ! 
Azt hiszem, ez. elég világos be_- 
széd. Nem fog egyetlen egyet 
sem találni. Ha pedig nem ta 
iái akkor amit irt, hazugság éa 
rágalom'. (A füzet többi lapja 
köszönő nyilatkozatokat tartal
maz.) .

így
Azt mondják, hogy a hábo

rúnak akkor lesz vége, ha Bux-

angol szociológus azt mond.a, 
hogy akkor, ha minden angol 
munkás beszerezte lakásába a 
zongorát. Ügy értesülünk, hogy sorrendjc a szekesíehéi 
már minden angol munkásnak 1 " ' * '
a W. C.-ben is van egy zongo
rája és a háború nem kezd be
végződni sehogyse. Hát mikor? 
kérdezi most bizonyára a“ fel
izgatott olvasó. Mi nem tndunk 
erre a előbbiekhez hasonlóan 
precíz terminusokat megnevezni 
de valamit homályosan sejtünk, 
azt tudniillik, hogy a háború 
vége akkor kezdődik, ha egy
szer majd a béke nem lesz 
olyan alavaló valami, amiről 
beszélbUs szégyen és- amiről

I aki beszél azt detektívek ügye 
| lik, sőt azt a közvélemény előtt 
■ is komprimittalja bókeványa, de 

1 sőt azt 'Franciaországban a nop 
örömrivalgása közepeit gyilkolja

I halomra Clémenceau ui\
» \1 Mikor majWndyhös- a^gostyá- 

nők hősi gorjádelme lohad, I 
mikor majd nem békooffenzb I 
vának, hane'm Eoegváiiasn?.h i 

. szabad nevezni a hiboru bafa. I 
jezésőfö7 irányuló kísérteteket,' 

~ 4 i pröcesszi
- ób.in hordozzák meg~az;

'rek azoknak a képéi,, akik kz 
. _.^n^ör§W':^^^öib.eriesiteni ;

akarják, inikóMAüjcFjiem - tehet l 
; a szenvedő népnek a szemébe ■ 

mondani hogy gazember, aki I 
végét, akarja v'fdni a azenvod'és. 
nők, mikor niajd Clémencedü i 
ué megs^rafit a lámpa vason éö i

piparccikkaL árult n Dob - körű--, 
tón ób a bolt ajtaján a háború 
ifjú korában írva állt, hogy: A* 

zárva. Azóta Buxbaum íte Kar. 
. fűnkéi régen kinyitott inogim.

Buxbaum ssgédszolgálatossá 
avanzsálván, hazatért, Karfán kel 
pedig'a pesti háziazredben lóg, 

msmind tetten- ott sÜ rögnek- a" 
kinyitott boltban, ahol- bár pi- 
pei’eeikketnem, ' cte gutaütéitt 
kaphat a vovö, ha az ugynevo. 
tett kereskádőitisstességetár.k- _ ,,......o„_„ „Juíaluu,u(
bán kifejeződni meghallja. Bux- vonul, —-szóval, amikor a bé- 

JbaumJs Kariunkéi kinyitott, és. ka nem lesz hí rátáiból üldözendő 
a háborúnak megint csak. nin- bűncselekmény,' akkor valami

A Dr. Pajzs szanatórium 
megnyitásával városunk egy jelen* 
tős- kultúrintézménnyel gazdago- 

^dott. jogtudomány .vívmányainak 
>£a*ósdgös gyűjteménye. a jól fék 
szerelt modern kórház/-vagy szá* 
natorium, melynek berendezése: 
laboratóriumai, műtői, fürdőús-te. 
megannyi múzeumai a műszertech
nika hasznos remekeinek. Ezek 
mindegyike a zseniális megtervező 
nagy tudásának produktuma, melyet 
azért létesitetl,. hogy a szenvedő 
embereket- enyhitse, gyógyítsa.

A helyi sajtónak tegnap délután 
rPutaJ!a tz? PaJZS- dL a szanato 
numat. Közvetlen impressziók s 
megtapasztalások után, minden 
nagyotmondani akaró túlzás nélkül' 
állíthatjuk, hogy Pajzs dr. szana^ 
tóriuma valóban a modern orvos* 
tudomány színvonalán álló kultur 
intézmény, melyre városunkban 
nagy missió vár, már csak azért 
is, mert a kórházban több helyet 
enged a szegénysor betegeknek 
minthogy a tehetősebbek most 
Síi. L. "agy?zerüen berendezett 

-L^jzs^zanatonumul vehetik igény-

hncnvt0IÍUm árosunknak 
egyik büszkesége, amennyiben az 
egész országban alig^három he- 
yen van vidéki modern felszere

lésű szanatórium.

Záró vizsgálatok
községi elemi iskolában.

A A vallástanból.
a)'A róm. kalh. lanulóké- 

bi^ök: F«enc, p9lp^

1. Belvárosi elemi fiu-sl-rG ;
5, délelőtt fél .9. ‘a jQ3-
. 2; Belvárosi elemi leányiskol. 
jun. 5, délután. 2.

3 Seíyemutcai iskola iunius • 
detelőtt 8-. J ,dS '>
■4 Gőbeüéri leányiskola jun'7 
délután 2. J- • '»

5. Tóvárosi iskola jun. S, ó e «

7. Vízivárosi iskola jun. jn' . 
előtt 8. - . ■

8-. Ólajulcai iskola -
után 2. .. -r GeT
elöli 8Zredévss iskoU íun- U. dél.

II. ZámoTy-iitCűi iskola inn io
elétetett 8: ’

Az -iskola
döftek jelen
gatőtahitok.

b) A ref.
délután 2.

c) Az ágost. er. u
5, délután 2.

A • Pajzs-szanatórium a. város’ 
egyik^ legszebbehelyén, ‘ £ Zichy 
ligetnél épült, előtte a nagykiter- 

.. jedésü Liget, -körülötte pedig á 
parkírozást ‘serényen végzik.

A szanatórium büszkesége: a 
maga nemében páratlan berende
zésű tágas Röntgen-terem, hol a 
Reiniger-féle géppel az egész 
egjr 500 ad másodpercig terjedő 
pillanatfelvéietek is készíthetők 
A Röntgen mély besugárzást a 
Lilten-teld-féle pó (berendezéssel
eszközük. Ugyanitt a. beteg gyó\ 
gyitására rendelkezésre áll meg: 
mesterséges napfénykésrülék, Tes- 

. la-féie magasfeszültségű áramok, 
úgyszintén a *viliany41iérápia lég- • 
modernebb összes műszerei, a 
vibrációs másságé is.

A szanatóriumban három műtő.:; 
van, legújabb szerkeszetü műsze
rekkel.

A nagy műtőasztal magában is 
valóságos technikai, remekalkotás, 
minden irányban könnyen moz> 
gatható. A műszerek között a 
modern diagnosztikának összes 
segédeszközei, tükrök, keresők 
stb. mind megvannak, A,,sterilizá
láshoz-külön nagy helyiség van.

A tágas soutterrain helyiségei' 
ben van a vizgyógyintézet elektro
mos fürdőkkel. Itt van a Zander* 
terem, melyben főleg a harctéri' 
utókezeléshez szükséges gépek 
állnak. A laboratóriumot, melyben
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jtENNY PORTÉI Isgujabb fiíaije ’ HEHNY PORTÉN legújabb filmjeI.

^felekezetieknél a rendes hittani-. | 
terem.

.//, A többi tárgyakból.
Belvárosi elemi fiúiskola I. oszt. 

:un< 17, délelőtt 8 — Ik jun. 18, 
délelőtt 8. — Hl. jun. 19, délelőtt 
g __ 1V. jun. 20, délelőtt 8.

Belv. elemi leányisk. I. oszt. jun.
17 délelőtt 8. — II. jun. 18, dél. j 
előtt 8. — HL jun. 19, délelőtt 8, 
__IV. jun. 20, délelőtt 8.

Gőbeltéri leányiskola 1. osztály | 
jun. 17,. délelőtt 8. — II. jun. 18, l 
délelőtt 8. — III. jun 19; délelőtt ' 
g _ V—VI. május 31, délelőtt 8. >

Seíyemutcai fiúiskola I. oszt. jun. i 
.17, - II. 18 - III. 19. - IV. 20.
— V. máj. 28. — VI. máj. 27-én ; 
reggel 8 óra.

- Tóvárosi'iskolá s) I. jun. 17. mg.-1 
gél — b) I. 17 délután 2. —II. 1 
18.-111. 19. - IV. 20. — V—VL I 
május 29 reggel 8. — VI. fiú máj. ’ 
27 délután 2 órakor. 1
-Deák Férencutcai 'iskola I, oszt, i 

17. - II., 18, —. IH. 19. — IV- I

Zanicly utcai fiuiskgta i. o jun.
• H. 18. —’HI. 19-én réggel 

8 órakor.
Ezredéves iskola IV. leányoszt, 

jun. 17. — IV. fiú 18. — V. hu 
május.27.' — V—VI leány jun. 4.
— VI. im május 25, reggel 8.

öregulcai leányisk I. o. jun,
- 11. 18..- HL 19, reggel 8.

-III. Magány izs
■ Június 9. és 16 
órakor 3 belvárosi f

5 ti

Az összes elemi iskolákban a 
záróüjwepéiyek junius 21*éa dél
előtt 8 ój4^p: kezdődő ünnepélyes

száma, hegedűn jásszá. Amigo 
Anna. 6; a. Hermunn L. szere- 
nid, b, (Weber, Pollaka brib 
last, jsougorán játszi Frank 
Irén. 7.) a. (Dóczy, száll a felhő, 
b.) Lányi, „Ahi engem meg 

énekli a leányénekkar.
L»őhe’iyek ára 2 K, állóhelyeké 
1 Pénteken uz Apollóban 
este 9 órakor rendeznek hábo- 
rus mnzgődánykáp előadást. A- 

9 i D. V. dilárdjja elénekli a
• Roller István elsza-

vaba Szűcs Iván volt orosz 
poémáját, Magyarok a

D. V. dalár- 
Révfy Géza, 

című énekéi.

< VgI
-aekír e-, 
:i nótája 
bemutatják a Kéroly ba- 
-lő, mindenütt íelAnéeU 

bstatmas ’ fitmer, mely 
nz ?gssz o-átét. Steimn- 
ijőst eiismeróe illeti, hogy

■ fáraJhatdtian buzgalmaival az

'■■■ Rá zc c ■
Yé-rL

hi:ö!

— /X kultuszminiszter Bicskén 
E h5 ~

t A vyt j ; rrrrA-T - U . f LXLLLTCtZ' <-110 o311 ■ , Óf Zí Q.Y • / » • t iU?/..2x-Ő 
! győ bíőőrp1:;.^:5X jí •: l J-XXX- -a 

' d mínuszt r érkezéről, ijen f ~ J K 
| tiayasen felhasználta a
.vező alkalmat, a vasúira sie- . 

j tett -és a minisztertől a pálya-
udvaron butoxicU; kór; i-blcs* - 
kei - polgári-iskola ügyére

. julkoüólag. ‘A rniaisítér nagyon 
’ szívélyesén fogadta a plébánost,

élőnkén érdeklődőit a iétesitea 
dó pjlgári iskola ügye-iráni, v 
A miniszter és a plébános ko- 

j csín a leendő iskola kiszemelt
ndweimauu icic vcivusgaiaiUKdi helyére hajtattak, ott fi plébános 
végziK, a berlini jjoliklinika volt I Tészl'eiecea tájékoztatta a. mintáz- 
laboránstiöje, Hertha Hübke kis- I tért az'épület terveveiéről. A ■

A betegek szobái • modem be 1 )el céljára igen alkalmasnak te- ! 
, readezésüfk,—kényehnesek^-ablar- meleg szimpa. y

kai nagyrészt a—Zichy ligetre néz-i tiáj:' ~ ‘ ' ' ' ’ f
nek. A szanatórium összes helyi<| fe]á 
ségéi fehér csémpével borítottak, j ■' 
Központi melegvízfűtés, villany. | '

' gáz*aH rendelkezésre. Tágas nap- ' rp 
'fürdőhely, balkonok is szolgálják

a betegek kényelröét.
A szanatórium '22 beteg szá- 

márrrvan berendezve, fűlhető fo
lyosókkal és tágas társalgóval. 
Az intézetet Vida Artúr fővárosi 

..építész tervei szerint építették. \ '
A Pajzs-szanatórium épen* mo< 

dem felszerelésével és kiváló 
szaktudású orvosaival : .biztosan 
kiérdemli a betegek bizalmát és 
a közönség részéről a megbecsü
lést. • .

A gazdagabb betegeknek — 
Jogy a közkórházban ' a szegény 
betegeknek több hely jusson — 

-a szanatóriumot igénybevenni kö
telességük is, méri'nem volna igaz, 
ságos, hogy a közkórház jótétemé
nyét olyan vagyonos beteg foglalja 
le,aki a szanatoriun^mérsékeit dijait 
könnyen meg tudja fizetni. Mind
azt amit a kórház kitűnő "'felsze-' 
telése a betegnek nyújtani képes, 
a Pajzs-szanatórium is megadhatja, 
tperr nagyszabású berendezetteége- 
Jévén. A kiválóan felszerelt szán a- 
toriuth célja : a közönségnek és a 
gyakorló ■ orvosoknak 'rendelkező’. 
ser® bocsátani mindazokat a gyógy- 
uJx zö^et» Tn®lyeke.t a nagyrafej. 
oaött orvosi tudomány ma alkal-

jun. 20, reggel 8 órakor.
Vízivárosi iskola Löszt, jun. 17. i a

gél 8 órakor.
Olajutcai iskola a) 1 oszt, jun.. 

17 reggel 8. — 'b) I. 17, d. u. 2. 
- a) II. 18, réggel. 8. — b) II. d. 
tr. 2. — a) 111. W, reggel 8. — py 
111. 19, d. u. 2. — IV. oszt. jun. 
20, reggel 8 óra. ;•

az összes bakteriológiai, vegyi és 
Wassermann féle vérvizsgálaiokal

jár a bicskei polgári iskola 
állításának mozgalma iránt. ;

Kinevezés. A Felső Kj- ; 
reskédolmi Iskola érettségi viz.s» . 
■gálataihoz a Kereskedelmi m. !

— A tisztújító közgyűlés. A 
.Magyarországi munkások rok
kant és nyugdíj-egyletéinek szé
kesfehérvári íiókpénztára ma, csü-.; 
törtökön délután 3 órakor tartja 
meg évi rendes közgyűlését, gróf - 
Károlyi József főispán védnök 
elnöklesével, a városháza nagy
termében. A napirend a követ
kező : Elnöki megnyitó, a váfaszt- 

és a felmentvény megadása, tiszt- 
ujitás, a központi évi jelentés 
előterjesztése, küldöttek választása, 
netáni indítványok és uj tagok 
felvétele.

— Élelmiszer csempészét el
lenőrzése. A közélelmezési mi
niszter közölte a. városi hatóság
gal, hogyha rekviralás foJy
időszerinr szabad forgalom 
gyát nem képező élelmicikkek 
postán űzött nagyarányú csempé* 
szel egyáltalán nem volt abban a

A leánygimnázium nyiivá' 
-i joginak megszerzése vé-. 
i polgatmesíej megbizásából r

-Sándor tanácsos tegnap 
eljár a kójoktetásügyi miniszté- 
rrnzzan. Az ul eredménye hogy 
a minisztérium sürgősen véleményt 
kér a helybe!? főigazgatótól.

— A sovány sertések rekvi- 
rálása. *A ' közélelmezési minister 
ma értesítette a város és . megye 
hiióSágíT, hogy mivel a hadsereg

| lisra beállítandó sovány sertések 
' anyaga na—felajánlások 

es'ar eddig Történi igénybevételek 
áttsl már tulnyomóhg biztosítva 
varh. j íöldmivelésügyi ministerrel 
egyetértőiig a sovány sertések 
rekvimlásáfa kiadott rendeletét 
hatályon kívül helyezi. A még

Gézát, nevezte ki. | a minister a tenyésztési és h.izla-
. Tizenhetes Hét. U.-nepji -> ! viszonyok ijye.'émbev^elével 
érdekes dolgot nyújt a közön- egyestör.en.vhitósagoxpkzveiendS 
’ségnok, D. e. 11 órakor a hely- , ’XT 'XZÍt ‘a'2 P.JJ 
.telösszss cigAnybanda .c-gyo ' neaogy w sovány sertések 
sitett monstre zenekara ad a 
Zichy ligetben hangversenyt. 
Mindenesetre érdekes és küIO. 
nős dolog lesz ennyi muzsikust 
egy karóin látni és hallani. A 
belépési dij 1 K, d. u. ö órakor 
pedig az ifjúsági zenedéidként 
tartják meg a főgimnázium 
disztermóbun. Intim, szinte csa
ládias jellegű hangverseny- lesz, 
melynek az lesz érdek^sóge, 
hogy benne minden fehérvári 
fiatal számottevő muzsikus, aki 
művész akar lenni, részt vesz. 
A műsor a következő ; 1. (Haydn 
gyermoksziihfónia. előadja 24 
növendék. 2. (a Hande Hubay,

^"fgéirybevéie^ről szóló rendeletnek
• érvényben maradása S so. 
I vány sedés forgalmat továbbra is
• megbénítsa és ezáltal az uj ter

mésből lee<dő hizlalás elökészi-
= tését hátrányosan befolyásolhassa. 
| A törvényhatóság területén e ren-. 
I delet kiadása előtt megtörtént 
I sovány sertés igénybevétele ter- 
■ mészetesen ezentúl is érvényben 

maradnak, az ellenük beadott fel- 
' szóiamlások tehát soronkivül le- 
< -Tárgyalandók és további elbirálás 
| illetőleg döntés céljából a minis- 
: terhez térjesztendők fel.
; — Szabászat! tanfolyam voit

növondóK. u. naunu nuuaj, ' négy heten át Székesfehérvárott a 
Largetto; b. (HabayrCsárdaje.-.JJíe'- szövetségének helyiségé- 
Ionét. IwgadHn jAtsia.. TMtav ben. A. tanfolyamot Szász Péterné 
György 3. (Raff a fonóban, vezette. A tanfolyam tegnap feje- 
zongorán játsza|!Kail Ida. . 4r he « fiién vettek részt
(Offenbach, Baracola, énekli 
Jámbor Zsigmond vezetése 
mellett h leánygimnázium ének*. 
kara. 5. )a(Hubay, első mazirka_, 
b. Hubai „Magyar poéma ő .

ezt az ország közélelmezési érdé'- 

tehát a postai szállításnak az .ed?
' digin túl menő korlátozása és az 

ellenőrzésnek hatályosabbá" -tétefe 
iránt. A postahivatalok.,által a ki
ese mpészés'^gyanúja alatt 'álló 

-csomagokról árumintaktildemé:r 
nyékről a rendőrhatóságnak érté* 
sités küldendő, a rendőrhatóság 
állapítja, meg 
kihágás 
kobzás. kérdésében. "2

— \ Holly—Kovács'féle peres 
ügy, mely a városi politikában, 
való nézeteltérésből keletkezett, ma 
délelőtt foglalkozatta volna._a. 
helybeli járásbíróságot, ha békés 

ma a tárgyalás előtt. így az ügy, 
mini ériesúhinkv Jovagias: utón 
nyert, elintézést. ' -

. —' Adományok. ‘á Tizenhetes 
Hét javára a következő adomá- 
nyok folytak be): .100 kor. ado
mányoztak : Heykál százados, 
LászIó a lezred^s 50 kor. Seitz 
Gusztáv, Bilkey< Ferenc, öéczy; 
tábornok,'Aulik ezredes, Huszár 
Dezső, Gyönk^elött^ósága; 40 kor. 
Szalay Miklós $ 30 kor. Dr. Kiste* 
lekv Károlyié/ ^feát aszéki___
iskola, Tosch Károly; 20 kor. __ 
rényi Mór 10 kor. Melcer Nővé
rek és Hajós József. Ajándékokat - 
küldtek: Horváthné és Rónainé 
Kellük Izsóné, Steiner Béla, Kubik 
János, Jungwirlh százados, Major 
Géza, Langráf Gábor és fia. A 
kiállításon felülfizettek : Gróf Ci- 
ráky Antal 100 kor, Horthy., tábor
nokuk 20 kor. és gróf Somsich.
10 kor. .

ződött be és 64 en vettek részt 
benne. Szász Péteriének kedves 
modora s ügyes tanitásrendszere 
úgy megnyerte hallgatói tetszését, 
hogy közös fényképfelvétellel örö
kítették meg a tanfolyam emlékét.

vén a 17-es hét javára adtak: 
Papp Lajos plébános .501 kor..Pin-< - 
tér György s. lelkész; 50 kor. Ha
jós József szerkesztő 50'.kor. Ren. 
deltetési helyére juttattuk.

—- Jótékonyság. Fekete Zoltán 
fényképész , e heti jövedalmének 
egy negyed részétTizenhetes—i 
hét javára ajánlotta fel. Követésre 
méltó példa.

— Kérelem. Az ipartestület el
nöksége felkéri, a tagokat, hogy az 
Urnapi körmentre reggel 8 órakor 
az ipartestületben megjelenni szí
veskedjenek.
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Sertéshús kimérés. Szóm*-, bé óriási sikíFret- NáJufW 
baton ■ reggelre" újból eg.y csomó’’ ' ’ '
városi sertést fog a közellátási- 
bizottság levágatni. A kiárusítás a 

_ :__ henteseknél—hatósági könyvecske 
felmutatása ellenében történik.

— Vas István elhunyta alkaV 
mával, a fehérvári ált főreáliskola 
gyorsíró köre, ön képző köre és 
fizikai, köre 10—10 koronát adott, 
koszorúmegváltás címén jótékony 
célra. Osztálytársai pedig emlékére 
egy alapítványt tettek.

— Halálozás. Wolff Antalné 
szül. Pinthoffer Julianna, folyó hó 
28 án elhunyt. Temetése ma d. u. 
4 órakor lesz a Kertutca 37. sz.

• gyász házból.
. — Az Uránia níozgőszinházat 

. kedden este teljesen betöltötte a 
17-es hét iránt rokonszenvvel

' viselkedő közönség. Ének, szavalat j

is. a „Tjz-enhetes hét“ javara jen 1 
dezett üimepü-.eloadás_. keletében 
.színién bemutatásra kerül. Elő-: 
"adások pénteken és., szombaton.
7»_és 9 őrikor.’?. '' -

- ^AzL.Uránia igazgatója közli:'
Henny. Portén - legújabb film» 

jét? á-^Néma szivek* című modern 
társadalmi dámát hozzá péntek, 
szombat és vasárnap az Uránia. 
-Menny Portén tehetsége egy fil
men sem'érvényesül oly frappan* 
san'mint ezen Christa Hartungen 
a hallgatásra kényszerűéit asz- 
szony a .művésznő legszebb ala
kítása.

AFfiOHíROETÉSEK '
Egy tanulót és egy tnlndenesfiut 

felvesz az - Egyházmegyéi Könyv- ; 
Szent István.ier 1. s/. .

”^Eg^'iöhíerszamöt — ..esetleg 
használtat —'megvesz özv/ Papp 
jL’ósné, SzéchenyifuJ.ca;:34. ___

Széchenyi- . 
utca 15.^: ____ j______2-
"”NYári kert korcsma helyiség 4 
a belváros közepén azonnal kiadó. ; 
I íj. Tőgl Gyul_a_ cégn ér  ______ |

Csorda utca 12. számú ház ’ 
szabadkézből eladói_  :
“Kémpís’Taniás' világhírű köny--

. Hirdetmény.
í Junius hó olsej^éh-nregkézd- 
. fűk a raktáron -levő babárusi 
-üísát. A hatósági - lisztelláfáSam 

• részesülők” 'fejenként és heten
ként 10 dekát vásárolhatnak a 
hatósági élelmiszer könyvecske 
ellenében. .
Jun. hó

llll1

Köhögés ellen kitűnően bevált 
háziszer a Störk-paszulia. Egy 

______  _ ____ doboz ára P5ű korona, Kapható . 
és mozgóképek gyönyörködtették l Szüts Róbert Károly király téri 
a jelenvoltakat. A zsúfolt, ház 1 -t*—i-.t
közönségét nagyobb részétvárpsunk 
intelligens eleme alkotta. Örven
detes jelenség, hogy a város 
közönsége fokozódó érdeklődést 
tanúsít a 17-es hét napi műsora 

__ iránt.

1 gyógyszertárában. — Tégelyben 
adandó "szerekhez tégeiyhiány 

ma
gukkal 'hozni.

Székesfehérvár szab. kir." város tanácsától

vecskéje kapható Horváthné es 
Rónai né papirkereskedésében. —r, 
Ugyanott kapható fSzalézi sz? Fe
renc Philotheá-ft.

1-én 
3'án
4- én
5- én
6- án

— Hadisegélyezettek figyel
- mébe ! Azon hadisegélyezeilek, 

kik bármely okból nem vették fel 
május havi segélyüket, kivételesen 
junius hó. 3.-án hétfőn délelőtt 10 
órakor felvehetik...A. .segélypénz^-
tár'ez úton figyelmezteti a segé
lyezetteket, hogy junius hóban a 
segélyfizetés már nem. betűrend 

^ bea történik, hanem sorszám sze
rint. A kik még nem vették át 
sorszámukat, ugyancsak junius

Harctéren rokkanttá lett kato- 
nák és harctéren eltűnt tés elesett 
katonák családjainak segélyfize- 

. lése junius hó 1-én (szombaton 
es 3 án (hétfőn) délelőtt lesz Vá- 

' rosház I. emelet -4. szám alatt. ,
— Értesítés L A székesfehérvári 

borbély és fodrász szakosztály
I ||||í —"---- k9^13 junius hó Lén a következő

. kor. szakálvágás 2, hajvágás 2, 
fiuhajvágás 2, bérlet jegy 10 szám, 
.mai 8 kór. *.• ■
Havi ~beHet: Borotválás ára: 

hetenkint'2 szer 8 kor, 3 szór 11, 
mindén másodnap 13, minden 
nap 25.^

Üzleten kívül ára :
hetenkint 2 szer 15 Wof. y3 21,

=—

50 kor.
Egyes alkalommal házhoz hl- 

-----vat-va : Boroiválás : .2 kor. sza- 
kálvágás2, hajvágás3, liuhaivá, 

L—gás 3 kor. _______ ;
Haj sütés üzletben: Egyszerű 

forma sütés. 1.50, egész hajsütés 
3, bajusz festés 3, fejmosás 2, 
fésülés 50 fill.

Fiók bérlet'. 60 fill. Teljes tisz
telettel Szabady László szak. oszt, 
elnök. i

Mozi.
Az Apolló igazgatósága közli:
Károly bakák.. Pénteken és 

szombaton az Apolló színház egy 
brilliáns magyar háborús filmet 
mutat be .Károly bakák“ címen’ 
különös érdekeltséget köcsönöz a 
filmnek, hogy abbán jészt vesz 

>—Őfelsége. Károly királyi nevét—vi
selő 19-ik győri gyalogezred Wag-. 
ner Péter ézredes, ezredparancsnok 
vezetésével, A pompás hadi . film 
főszerepét pedig Beregi Oszkár 
játsza, aki egy közlegényt szemé- 
lyesi. Budapesten ünnepi előadás

GIÖt-I-OIÖt-szúid.

Szfeliéryár szab. kir. város polgármestertől.

426 1618 gmb. szám.

Hatósági hirdetmény.
Fejhívöm a gazdaközönsé-

Víziváros 
Palotaváros 
Tóváros 
Felsőváros 
Belváros

Az árusítás , a. városi 
bán történik. ■

Szfehérváf, 1918. máj.
Közellátási

bolt-

28.
Biz.

Wióma-dsWt&i
!r Péntek, szombat, vasárnap, :

Pályázati hirdetmény.
Szókpgfehérvár szab. kir. vá 

utos.. tanácsa,.rmitit- a fejtéaztéü 
alatt álló székesfehérvári felső 
leányiskola fenntartó hatósága 
két folyó évi szeptember hó 

elfoglal andór - 
tanszékre pályázatot hirdet.

Az egyik rendes . tanszékre 
megválasztandó tanár az InhFT 
zetnek ideiglenes és a jelenlegi i — 
most szabadságon .levő igazgató j 
nyugalomba vonulásakor no-1 
vembér 1 én túl rendes igazgá' 1. 
tója lesz.

A másiki vagy helyettes tan
székre pályázhatnák latin,' gö. 
rög, vagy ennek esetleg hiányá
ban latin és egy más szakból

get, l’.ogy aki FapfeT««íPt| májusai.« junius ! es fán:
láshoz katonai munkaerőt akar 
igénybe ' venni, igénylését a 
gazdasági munkabizottság hí- 

^vatatos-dTClydségében~(Tüzotto^ 
laktanya/minden, délelőtt be- _ 
jélenLhetü----

Szfehé'rvnr,;\W8.. máj.. 28. í
Dr SatW Gyula, $, k.

p o I gá rmestei*., e 1 nők.-' ”

Önkéntes árverési
hirdetmény. ■; -

Alulírott a tulajdonosok meg
bízásából. a folyó, évi junius 
hó 2-án, vasárnap délelőtt

-r-r ' • * • • THfTn'n/lA. X vx r r\»* A r» /■>♦-»ügy ?az igazgató, mint a ren
des- vagy a -helyettes,rlanárnk 
javadalmazása háborús segéllyel 
együtt teljesen azonos az állami 
középiskolai tanárok minden- 
kori javadalmazásával. A meg« 
választottaknak, az egyes fizetési 
osztályokba vagy fokozatokba 
vnló előlépése nem különben 
korpótlékaik megúllapása . ügyé
ben az államnál kivetett rend 
az irányadó.

. j, _ A szökésié hér vári felső leány-
.. iskola rendes tanárai pályáza

tukban csupán az ideiglenes, 
illetve rendes igazgatói állás 
elnyerését kérelmezik. ,

A szabályszerűen felszerelt 
(születési anyakönyvi kivonat, 
honossági bizonyítvány, oklevél 
és működési bizonyítvány) kér
vények Székesfehérvár szab, 
kir. .város folyó évi' junius hó 
11 ig küldendők £e, . később 
beérkező pályázatok figyelembe 
nem vétetnek és a választás, 
még junius hó -15 ig megtörté
nik.

Az intézet igazgatóját és ta-. 
nárait a felső leányiskola sza-~ 
bályrendelete értelmében a vá
rosi tanács választja és az állá- 
sutban a vallás és közoktatási 
m. k. minister erősíti meg.

Székesfehérvár szab, kir. vá- 
ros tanácsának 1918. évi májusi 
hó 27-én tartott üléséből.

Dr. Saára Gyula - 
-u ■  polgármester.

tartandó ■ önkéntes árverésen w a 
a legtöbbet Ígérőnek eladom a 

-következő ingatlanokat
a székesfehérvári 2052. sz. 

tkvi betétben A 1. .1—3" sor 
■ 2807-^809. hrsz., alatt felvett 
JCsutptAitca 1. sz. alatti la.- 
Kotózat és kertet, ■

az ugyanezen betétben A f 
2 sor 700&2. hrsz. alatt’fel
vett Kertaíjai dűlőben levő 
667 □ -öl területetü szűrül, 
mely házhelynek is. megfelel,

az ugyanezen betétben A 
II. 1—2 sor 7919.7920. hrsz.’ 
a. felvett 7. alájáró dűlőben 
levő búzaföldet, •

továbbá az u. o. 5846. sz. 
tkvi betétben A I. 1—2 sor 
11146. 11147. hrsz. alatt, az 
u. e. betétben A II, 1—2 sor 
11148. 11149. hrsz.. alatt, vé
gül u. e. betétben. A f 1 --sor 
11208, hrsz. alatt felvett s a 
Hosszuhidi dűlőben fekvő 3 
darab kaszálórét. . -

A^-^-árvertésMeltéteieicügy- 
védi -irodámban megtekinthe
tők. . Z

Székesfehérvár, 1918. évi 
május hó 25-én.

— Dr. Molnár János,
ügyvéd.

Nyomta Egyházmegye! Könyvnyomda Székesfehérvár."

HENNY PORTÉN
■ . főszereplésével ! 1 !

Modem társadalmi dráma 4 fttvp 
Kiegészítő műsor. r

Előadások: 7 és 9 órakor. 
Vasárnap : 3, 5, 7 és 9-kor.

Rendeshelyárak.

Hirdetmény.
A nv kir.' 17. honvéd pót

zászlóalj gazdasági hivatala

magma
keres részes kaszálásra eset
leg bérbe. Mindkét esetben 
a kaszálás és betakarítási 
munkákat munkás osztag
gal" végezteti.

Szives ajánlatok a fenti 
gazdasági hivatalhoz (honvéd 
laktanya) küldendők.

A m. kir. 17. honvéd 
gy.-e. pótzlj. gazdasági 

hivatala. .

? Pénteken és szombaton,
5 mujus 31 én és junius.bén;
; Legbrilliánsabb magyar hadiíilm

; KÁROLY BAKÁK.
Korcsmáros Nándor híres re
gényéből filmre irta: Vajda 

Lászlót
. Főszereplő : Beregi Oszkár. • 

Károly király nevét viselő ' I' győri 19. gyalogezred közre- , 
i működésével.
\ A péntek esti előadás a i 
L-^Tizenhetesliéth~ja,vára_i.L_J 
< népi műsor keretében felemelt • 
! helyárak mellett fog megtar- , 
: ■ tatái.

“Előadások : 7 és 9 órakor. | 
I Péntek d. u. 7 órakor es , 
i szonfbaton rendes helyárak. | 
_____ :__ •________-__ _ - iiW
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